

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2021 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KABUPATEN TUBAN

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan, akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Drs. ROHMAN UBAID

Jabatan

: Plt. Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Tuban

Selanjutnya disebut pihak pertama

Nama

: H. FATHUL HUDA

Jabatan

: Bupati Tuban

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian kinerja ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Tuban,

Januari 2021

Pihak Kedua, BUPATI TUBAN

H. FATHUL HUDA

Pihak Pertama,
PIt. KEPALA DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA

Drs. ROHMAN UBAID

Pembina Tk. I

NIP. 19671105 198911 1 001

LAMPIRAN REVISI PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA KABUPATEN TUBAN

No.	Sasaran Strategis				Indikator Kinerja Target
1	Meningkatnya Publik	Pelayanan	Informasi	1.	Hasil Survey Kepuasan Masyarakat A atas Pelayanan Informasi
			2.	Cakupan Layanan Jaringan TIK (%) 80 Terintegrasinya Sistem Informasi di	
					OPD (%) 80
2	Meningkatnya Perangkat Daer		Kinerja	4.	Nilai AKIP Dinas Komunikasi dan A Informatika

	PROGRAM		ANGGARAN	KETERANGAN
1.	Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota	Rp.	4.990.103.788,00	APBD
2.	Program Informasi dan Komunikasi Publik	Rp.	2.343.866.650,00	APBD
3.	Program Aplikasi Informatika	Rp.	3.972.000.000,00	APBD
4.	Program Penyelenggaraan Statistik Sektoral	Rp.	350.823.000,00	APBD
5.	Program Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi	Rp.	124.000.000,00	APBD
	JUMLAH	Rp.	11.780.793.438,00	

Tuban, Januari 2021

Pihak Pertama,
PIt. KEPALA DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA

H. FATHUL HUDA

Pihak Kedua,

BUPATI TUBAN

Drs. ROHMAN UBAID

Pembina Tk. I NIP. 19671105 198911 1 001